



Marcin Gortat w Krakowie

2014-06-29

Niedzielnym (29 czerwca) finałem w Kraków Arenie - mecz Gortat Team vs Wojsko Polskie oraz sobotnie (28 czerwca) treningi z młodymi adeptami koszykówki w największej polskiej hali widowiskowo-sportowej zakończą tegoroczny Marcin Gortat Camp. W piątek (27 czerwca) koszykarz odwiedził Magistrat i spotkał się z Prezydentem Miasta Krakowa Jackiem Majchrowskim.

Dzień wcześniej, w czwartkowe popołudnie (26 czerwca) jedyny Polak w NBA spotkał się z dziennikarzami w siedzibie Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie. Zapowiadając wielki niedzielny show, Marcin Gortat przypomniał, że to trzecie spotkanie z Wojskiem Polskim: - Mam nadzieję, że tym razem wygramy. Ściągnąłem więcej sportowców: Łukasza Fabiańskiego, Łukasza Piszczka, Piotra Gruszkę, będą również celebryci, aktorki i aktorzy, na przykład Borys Szczygiel. Żołnierze zorganizowali trzydniowe zgrupowanie. Przygotowujemy atrakcyjne nagrody. Liczymy na dużą frekwencję.

Z trenerskiej ławki zespół Gortat Team poprowadzi weteran najlepszej koszykarskiej ligi świata - Marty Conlon, były zawodnik m.in. Miami Heat, Milwaukee Bucks, Boston Celtics, Charlotte Hornets. Szkoleniowcem drużyny Wojska Polskiego będzie zaś selekcjoner reprezentacji Polski Mike Taylor, a kapitanem żołnierzy kolega Marcina Gortata z Washington Wizards, silny skrzydłowy Chris Singleton.

III Mecz Gortat Team kontra Wojsko Polskie w hali Kraków Arena rozpocznie się w niedzielę (29 czerwca) o godz. 15:00. Do hali będzie można wejść już od godz. 13:30. Wstęp na mecz jest bezpłatny, za okazaniem zaproszenia, które będzie można odebrać w kasach Kraków Areny od godz. 10:00 (w dniu imprezy).

W przerwie meczu tradycyjnie odbędzie się Skills Challenge, w którym wezmą udział MVP wszystkich tegorocznych Campów Marcina Gortata. Nagrodą główną jest wyjazd do USA na mecz ligi NBA!

Dzisiaj (28 czerwca, sobota) odbędzie się Finałowy Marcin Gortat Camp (dla koszykarzy w wieku 9-13 lat) - godz. 10:00, również w hali Kraków Arena.

Na Campach pojawią się i pomogą Marcinowi Gortatowi w prowadzeniu treningów znane koszykarskie nazwiska: reprezentant Polski Adam Waczyński, legenda polskiej koszykówki Andrzej Pluta czy kapitan reprezentacji Polski kobiet Paulina Pawlak.

Zajęcia kliniki Jr NBA (dla zawodników w wieku 14-17 lat), które w tym samym dniu rozpoczną się o godz. 14:00, poprowadzą m.in. Marty Conlon, Neal Mayer - trener uznanego dziś za najlepszego koszykarza świata LeBrona Jamesa z czasów jego gry dla Cleveland Cavaliers oraz obecny szkoleniowiec reprezentacji Polski Mike Taylor.

Więcej informacji o wydarzeniu można znaleźć na stronie internetowej Zarządu Infrastruktury Sportowej www.zis.krakow.pl